
POS. COGNOME NOME CAT. SOCIETA' TEMPO

1 IVANYUK          OLEH           S/M A.S.D. RUNNING EVOLUTION    0.30.44
2 EMBAYE           ELIAS          S/M LBM SPORT TEAM              0.30.57
3 ROMANO           MARCO          S/M RCF - RUNNING CLUB FUTURA   0.32.07
4 PAPOCCIA         DIEGO          MM35 POD. AMATORI MOROLO         0.34.08
5 SOUFYANE         EL FADIL       S/M COLLEFERRO ATLETICA         0.34.09
6 GIROLAMI         MARCO          S/M COLLEFERRO ATLETICA         0.34.46
7 INCOCCIATI       EGIDIO         MM45 ATL. AMICIZIA FIUGGI        0.35.10
8 VENDITTI         ROMEO          MM40 LATINA RUNNERS              0.35.18
9 DE VINCENZO      GIANCARLO      AM  APROCIS RUNNERS TEAM        0.35.29
10 LUDOVICI         MARCO          AM  ATL. AMICIZIA FIUGGI        0.35.37
11 TASI             ILIR           MM35 COLLEFERRO ATLETICA         0.35.47
12 CELANI           FABIO          AM  ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.36.29
13 CORSETTI         DAVIDE         S/M ASD ATLETICA ARCE           0.36.38
14 VILLANI          FABRIZIO       MM35 CSI FROSINONE               0.36.51
15 SALVATI          ANGELO         MM40 POD. ORO FANTASY            0.37.18
16 PONZA            GIANNI         MM40 POD. AMATORI MOROLO         0.37.22
17 SOUFYANE         LAILA          S/F ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI.  0.37.32
18 MERCURI          ENRICO         MM45 POD. FISIOSPORT             0.37.33
19 ZOMPANTI         ALESSANDRO     MM40 POL. ATLETICA CEPRANO       0.37.43
20 VISOCCHI         ROBERTO        MM35 ASD ATINA TRAIL RUNNING     0.37.56
21 FABRIZI          ANDREA         AM  ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   0.38.07
22 MASTRACCO        ANGELO         MM45 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.38.37
23 BOTTONI          LUCA           MM40 POD. FISIOSPORT             0.38.50
24 MINOTTI          ROBERTO        MM35 POD. FISIOSPORT             0.39.03
25 CIOCCHETTI       ANDREA         MM40 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.39.24
26 LAURI            VITTORIO       MM40 POD. ORO FANTASY            0.39.27
27 CAPUANO          G. BATTISTA    MM55 A.S.D. ATL. CECCANO UISP    0.39.36
28 EVANGELISTA      FELICE         MM35 ASD ATINA TRAIL RUNNING     0.39.45
29 MENENTI          MAURO          MM35 POD. AMATORI MOROLO         0.39.50
30 FEDERICI         LUCIANO        MM50 ATL. AMICIZIA FIUGGI        0.39.55
31 MIACCI           ANNALISA       S/F COLLEFERRO ATLETICA         0.39.59
32 CORSO            VINCENZO       MM40 POD. AMATORI MOROLO         0.40.03
33 DE SANTIS        FIORINO        AM  G.S. BANCARI ROMANI         0.40.38
34 CATALDI          ENRICO         AM  ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   0.40.41
35 BERENGHI         ANDREA         MM45 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.40.58
36 MIZZONI          MICHELE        MM40 ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   0.41.01
37 MALANDRUCCO      PIERINO        MM55 POD. ORO FANTASY            0.41.16
38 NOVELLO          ALESSANDRA     S/F LBM SPORT TEAM              0.41.22
39 MARTELLI         FABIO          MM40 LBM SPORT TEAM              0.41.22
40 CAMPOLI          SILVIO         MM50 POD. ORO FANTASY            0.41.33
41 PANICCIA         GIANCARLO      MM50 ATLETICA ENI                0.41.47
42 CORTINA          LUCIANO        MM40 POD. ORO FANTASY            0.42.04
43 MORGIA           PIERO          MM50 C.S.A.IN. FROSINONE         0.42.06
44 PROTANI          MARCO          MM40 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.42.12
45 COLATOSTI        CHIARA         P/F ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   0.42.14
46 GEREMIA          FRANCO         MM60 SORA RUNNERS CLUB           0.42.22
47 LAUTIERO         CIRO           AM  COLLEFERRO ATLETICA         0.42.23
48 BELLANTI         VINCENZO       MM60 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.42.50
49 PESCOSOLIDO      PAOLO          MM40 ASD ATLETICA ARCE           0.43.10
50 CONTENTA         ANTONIO        AM  POD. AMATORI MOROLO         0.43.12
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51 ROSSI            NICO           J/M ASD ATINA TRAIL RUNNING     0.43.21
52 PISANI           ENRICO         AM  PODISTICA DEI FIORI         0.43.31
53 CIOCI            GAETANO        MM55 POD. ORO FANTASY            0.43.34
54 PAPA             GIOVANNI       MM40 POD. FISIOSPORT             0.43.46
55 ANTONUCCI        LUCIANO        MM45 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.43.46
56 GAGLIARDUCCI     DOMENICO       MM60 SIMMEL COLLEFERRO           0.43.47
57 BELLARDINI       GUIDO          MM45 POD. AMATORI MOROLO         0.43.50
58 BAUCO            ROBERTO        MM45 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.43.52
59 CAMPOLI          ALESSANDRO     AM  ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   0.44.09
60 PELLICCIOTTA     DOMENICO       MM65 CSI CIVITAVECCHIA           0.44.15
61 COLANTONI        GUGLIELMO      MM35 SIMMEL COLLEFERRO           0.44.33
62 PALLANTE         GIANFRANCO     MM50 SIMMEL COLLEFERRO           0.44.46
63 FABBRIZI         GIUSEPPE       MM55 RUNNERS CLUB ANAGNI         0.45.00
64 ROSSI            EMANUELE       AM  ATL. AMICIZIA FIUGGI        0.45.03
65 CALICCHIA        COSTANTINO     MM45 EUROATLETICA 2002           0.45.13
66 CELLITTI         ALFONSO        MM55 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.46.18
67 IMPERIOLI        VALERIANO      MM40 SIMMEL COLLEFERRO           0.46.24
68 DI SORA          FRANCESCO      MM60 POD. ORO FANTASY            0.46.29
69 GILARDI          GIUSEPPE       MM55 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.46.45
70 PISANELLO        GIORGIO        MM40 COLLEFERRO ATLETICA         0.46.56
71 GROSSI           ALESSANDRO     MM45 POD. ORO FANTASY            0.47.14
72 NECCI            MASSIMILIANO   MM35 ATL. AMICIZIA FIUGGI        0.47.21
73 GNEO             FRANCESCO      AM  ASD ATINA TRAIL RUNNING     0.47.24
74 GRANDINETTI      MASSIMILIANO   MM35 POD. FISIOSPORT             0.47.31
75 FRANCHINI        CLAUDIO        MM50 SIMMEL COLLEFERRO           0.47.35
76 PESCOSOLIDO      ELEUTERIO      MM40 ASD ATLETICA ARCE           0.47.42
77 BALZANO          GIANFRANCO     MM50 LBM SPORT TEAM              0.47.44
78 CORSETTI         WALTER         MM60 ASD ATLETICA ARCE           0.47.47
79 PIATTELLA        MARINA         MF45 G.S. BANCARI ROMANI         0.48.10
80 LAZZARI          LEANDRO        MM55 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.48.10
81 FINOCCHIO        ANDREA         MM40 RUNNERS CLUB ANAGNI         0.48.35
82 DURANTE          FABRIZIO       MM40 POD. FISIOSPORT             0.48.36
83 MUZZI            CLAUDIO        AM  POD. ORO FANTASY            0.48.36
84 DE MAGGI         RAFFAELE       MM65 A.S. AMATORI CASTELFUSANO   0.49.08
85 ANGIOLILLO       PIETRO         MM50 PODISTICA ALBEROBELLO ASD       0.49.13
86 MAROZZA          GIOVANNI       MM60 SIMMEL COLLEFERRO           0.49.20
87 ROSSI            AMERIGO        MM55 ATL. AMICIZIA FIUGGI        0.49.40
88 FROSONI          FABIO          MM45 POD. AMATORI MOROLO         0.50.16
89 PAPETTI          GIUSEPPE       MM55 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.50.26
90 BOLTON           MARGHERITA     MF50 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.50.29
91 TERRINONI        BIAGIO         MM55 ATL. AMICIZIA FIUGGI        0.50.43
92 CATRACCHIA       LEONELLO       MM65 SIMMEL COLLEFERRO           0.50.44
93 FARINA           VINCENZO       MM50 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.51.16
94 POMPA            SIMONA         MF40 ASD CENTRO FITNESS MONTELLO 0.51.40
95 SCHIAVI          ANTONIO        MM50 POD. AMATORI MOROLO         0.51.40
96 BUFALINI         ANTONIO        MM50 POD. AMATORI MOROLO         0.51.41
97 VITOZZI          SANDRO         MM45 POD. AMATORI MOROLO         0.52.20
98 BLOM             MAJ LIS        MF60 A.S. AMATORI CASTELFUSANO   0.52.32
99 LIBERATORI       DARIO          MM50 RUNNERS CLUB ANAGNI         0.53.16

100 LOSACCO          ANNA MARIA     MF35 PODISTICA ALBEROBELLO ASD       0.53.21
101 BOUDEN           FATHIA         MF50 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  0.55.05
102 D'ANGELO         GIUSEPPE       MM55 POD. ORO FANTASY            0.55.17
103 PERSICO          EMILIO         MM65 ATL. FROSINONE              0.55.18
104 COLURCIO         RAFFAELE       MM40 ASD CENTRO FITNESS MONTELLO 0.55.57
105 PETRIGLIA        BARBARA        AF  ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   0.56.19
106 AGOMERI          DANTE          MM55 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   0.57.08
107 PIETROPAOLI      DARIO          MM70 POD. AMATORI MOROLO         1.00.10
108 MARACCHIONI      ROSELLA        MF50 RUNNERS CLUB ANAGNI         1.00.23
109 BALENZANO        GIROLAMO       MM45 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1.01.50
110 VARI             NICOLETTA      MF40 RUNNERS CLUB ANAGNI         1.02.31
111 ROMEI            FABIO          MM35 RUNNERS CLUB ANAGNI         1.02.59



POS. COGNOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO

1 SOUFYANE         EL FADIL       COLLEFERRO ATLETICA         S/M 0.34.09
2 GIROLAMI         MARCO          COLLEFERRO ATLETICA         S/M 0.34.46
3 DE VINCENZO      GIANCARLO      APROCIS RUNNERS TEAM        AM  0.35.29
4 LUDOVICI         MARCO          ATL. AMICIZIA FIUGGI        AM  0.35.37
5 CELANI           FABIO          ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  AM  0.36.29
6 CORSETTI         DAVIDE         ASD ATLETICA ARCE           S/M 0.36.38
7 FABRIZI          ANDREA         ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   AM  0.38.07
8 DE SANTIS        FIORINO        G.S. BANCARI ROMANI         AM  0.40.38
9 CATALDI          ENRICO         ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   AM  0.40.41
10 LAUTIERO         CIRO           COLLEFERRO ATLETICA         AM  0.42.23
11 CONTENTA         ANTONIO        POD. AMATORI MOROLO         AM  0.43.12
12 ROSSI            NICO           ASD ATINA TRAIL RUNNING     J/M 0.43.21
13 PISANI           ENRICO         PODISTICA DEI FIORI         AM  0.43.31
14 CAMPOLI          ALESSANDRO     ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   AM  0.44.09
15 ROSSI            EMANUELE       ATL. AMICIZIA FIUGGI        AM  0.45.03
16 GNEO             FRANCESCO      ASD ATINA TRAIL RUNNING     AM  0.47.24
17 MUZZI            CLAUDIO        POD. ORO FANTASY            AM  0.48.36

1 PAPOCCIA         DIEGO          POD. AMATORI MOROLO         MM35 0.34.08
2 TASI             ILIR           COLLEFERRO ATLETICA         MM35 0.35.47
3 VILLANI          FABRIZIO       CSI FROSINONE               MM35 0.36.51
4 VISOCCHI         ROBERTO        ASD ATINA TRAIL RUNNING     MM35 0.37.56
5 MINOTTI          ROBERTO        POD. FISIOSPORT             MM35 0.39.03
6 EVANGELISTA      FELICE         ASD ATINA TRAIL RUNNING     MM35 0.39.45
7 MENENTI          MAURO          POD. AMATORI MOROLO         MM35 0.39.50
8 COLANTONI        GUGLIELMO      SIMMEL COLLEFERRO           MM35 0.44.33
9 NECCI            MASSIMILIANO   ATL. AMICIZIA FIUGGI        MM35 0.47.21
10 GRANDINETTI      MASSIMILIANO   POD. FISIOSPORT             MM35 0.47.31
11 ROMEI            FABIO          RUNNERS CLUB ANAGNI         MM35 1.02.59

1 VENDITTI         ROMEO          LATINA RUNNERS              MM40 0.35.18
2 SALVATI          ANGELO         POD. ORO FANTASY            MM40 0.37.18
3 PONZA            GIANNI         POD. AMATORI MOROLO         MM40 0.37.22
4 ZOMPANTI         ALESSANDRO     POL. ATLETICA CEPRANO       MM40 0.37.43
5 BOTTONI          LUCA           POD. FISIOSPORT             MM40 0.38.50
6 CIOCCHETTI       ANDREA         ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM40 0.39.24
7 LAURI            VITTORIO       POD. ORO FANTASY            MM40 0.39.27
8 CORSO            VINCENZO       POD. AMATORI MOROLO         MM40 0.40.03
9 MIZZONI          MICHELE        ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   MM40 0.41.01
10 MARTELLI         FABIO          LBM SPORT TEAM              MM40 0.41.22
11 CORTINA          LUCIANO        POD. ORO FANTASY            MM40 0.42.04
12 PROTANI          MARCO          ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM40 0.42.12
13 PESCOSOLIDO      PAOLO          ASD ATLETICA ARCE           MM40 0.43.10
14 PAPA             GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             MM40 0.43.46
15 IMPERIOLI        VALERIANO      SIMMEL COLLEFERRO           MM40 0.46.24
16 PISANELLO        GIORGIO        COLLEFERRO ATLETICA         MM40 0.46.56
17 PESCOSOLIDO      ELEUTERIO      ASD ATLETICA ARCE           MM40 0.47.42
18 FINOCCHIO        ANDREA         RUNNERS CLUB ANAGNI         MM40 0.48.35
19 DURANTE          FABRIZIO       POD. FISIOSPORT             MM40 0.48.36
20 COLURCIO         RAFFAELE       ASD CENTRO FITNESS MONTELLO MM40 0.55.57
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1 INCOCCIATI       EGIDIO         ATL. AMICIZIA FIUGGI        MM45 0.35.10
2 MERCURI          ENRICO         POD. FISIOSPORT             MM45 0.37.33
3 MASTRACCO        ANGELO         ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM45 0.38.37
4 BERENGHI         ANDREA         ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM45 0.40.58
5 ANTONUCCI        LUCIANO        ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM45 0.43.46
6 BELLARDINI       GUIDO          POD. AMATORI MOROLO         MM45 0.43.50
7 BAUCO            ROBERTO        ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM45 0.43.52
8 CALICCHIA        COSTANTINO     EUROATLETICA 2002           MM45 0.45.13
9 GROSSI           ALESSANDRO     POD. ORO FANTASY            MM45 0.47.14
10 FROSONI          FABIO          POD. AMATORI MOROLO         MM45 0.50.16
11 VITOZZI          SANDRO         POD. AMATORI MOROLO         MM45 0.52.20
12 BALENZANO        GIROLAMO       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM45 1.01.50

1 FEDERICI         LUCIANO        ATL. AMICIZIA FIUGGI        MM50 0.39.55
2 CAMPOLI          SILVIO         POD. ORO FANTASY            MM50 0.41.33
3 PANICCIA         GIANCARLO      ATLETICA ENI                MM50 0.41.47
4 MORGIA           PIERO          C.S.A.IN. FROSINONE         MM50 0.42.06
5 PALLANTE         GIANFRANCO     SIMMEL COLLEFERRO           MM50 0.44.46
6 FRANCHINI        CLAUDIO        SIMMEL COLLEFERRO           MM50 0.47.35
7 BALZANO          GIANFRANCO     LBM SPORT TEAM              MM50 0.47.44
8 ANGIOLILLO       PIETRO         PODISTICA ALBEROBELLO ASD       MM50 0.49.13
9 FARINA           VINCENZO       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM50 0.51.16
10 SCHIAVI          ANTONIO        POD. AMATORI MOROLO         MM50 0.51.40
11 BUFALINI         ANTONIO        POD. AMATORI MOROLO         MM50 0.51.41
12 LIBERATORI       DARIO          RUNNERS CLUB ANAGNI         MM50 0.53.16

1 CAPUANO          G. BATTISTA    A.S.D. ATL. CECCANO UISP    MM55 0.39.36
2 MALANDRUCCO      PIERINO        POD. ORO FANTASY            MM55 0.41.16
3 CIOCI            GAETANO        POD. ORO FANTASY            MM55 0.43.34
4 FABBRIZI         GIUSEPPE       RUNNERS CLUB ANAGNI         MM55 0.45.00
5 CELLITTI         ALFONSO        ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM55 0.46.18
6 GILARDI          GIUSEPPE       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM55 0.46.45
7 LAZZARI          LEANDRO        ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM55 0.48.10
8 ROSSI            AMERIGO        ATL. AMICIZIA FIUGGI        MM55 0.49.40
9 PAPETTI          GIUSEPPE       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM55 0.50.26
10 TERRINONI        BIAGIO         ATL. AMICIZIA FIUGGI        MM55 0.50.43
11 D'ANGELO         GIUSEPPE       POD. ORO FANTASY            MM55 0.55.17
12 AGOMERI          DANTE          A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   MM55 0.57.08

1 GEREMIA          FRANCO         SORA RUNNERS CLUB           MM60 0.42.22
2 BELLANTI         VINCENZO       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MM60 0.42.50
3 GAGLIARDUCCI     DOMENICO       SIMMEL COLLEFERRO           MM60 0.43.47
4 PELLICCIOTTA     DOMENICO       CSI CIVITAVECCHIA           MM65 0.44.15
5 DI SORA          FRANCESCO      POD. ORO FANTASY            MM60 0.46.29
6 CORSETTI         WALTER         ASD ATLETICA ARCE           MM60 0.47.47
7 DE MAGGI         RAFFAELE       A.S. AMATORI CASTELFUSANO   MM65 0.49.08
8 MAROZZA          GIOVANNI       SIMMEL COLLEFERRO           MM60 0.49.20
9 CATRACCHIA       LEONELLO       SIMMEL COLLEFERRO           MM65 0.50.44
10 PERSICO          EMILIO         ATL. FROSINONE              MM65 0.55.18
11 PIETROPAOLI      DARIO          POD. AMATORI MOROLO         MM70 1.00.10

1 COLATOSTI        CHIARA         ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   P/F 0.42.14
2 LOSACCO          ANNA MARIA     PODISTICA ALBEROBELLO ASD       MF35 0.53.21
3 PETRIGLIA        BARBARA        ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   AF  0.56.19

1 PIATTELLA        MARINA         G.S. BANCARI ROMANI         MF45 0.48.10
2 POMPA            SIMONA         ASD CENTRO FITNESS MONTELLO MF40 0.51.40
3 VARI             NICOLETTA      RUNNERS CLUB ANAGNI         MF40 1.02.31



1 BOLTON           MARGHERITA     ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MF50 0.50.29
2 BLOM             MAJ LIS        A.S. AMATORI CASTELFUSANO   MF60 0.52.32
3 BOUDEN           FATHIA         ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  MF50 0.55.05
4 MARACCHIONI      ROSELLA        RUNNERS CLUB ANAGNI         MF50 1.00.23



POS.
COD. 
SOC.

SOCIETA' FIDAL
TOT. 

CLASS.

1 FR250 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI   F 16
2 FR245 POD. AMATORI MOROLO          F 11
3 FR523 POD. ORO FANTASY             F 10
4 RS027 SIMMEL COLLEFERRO            F 7
5 FR235 ATL. AMICIZIA FIUGGI         F 7
6 FR243 POD. FISIOSPORT              F 6
7 FR044 ASD POLISPORTIVA NAMASTE'    N 6
8 FR239 RUNNERS CLUB ANAGNI          F 6
9 RS012 COLLEFERRO ATLETICA          F 6

10 FR225 ASD ATLETICA ARCE            F 4
11 RM173 LBM SPORT TEAM               F 4
12 AA095 ASD ATINA TRAIL RUNNING      N 4
13 BA526 PODISTICA ALBEROBELLO  ASD      F 2
14 RM188 A.S. AMATORI CASTELFUSANO    F 2
15 RM041 G.S. BANCARI ROMANI          F 2
16 AA061 ASD CENTRO FITNESS MONTELLO  N 2
17 FR230 SORA RUNNERS CLUB            F 1
18 AA070 A.S.D. ATL. CECCANO UISP     N 1
19 AA046 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO    N 1
20 RS033 A.S.D. RUNNING EVOLUTION     F 1
21 FR241 APROCIS RUNNERS TEAM         F 1
22 FR244 ATL. FROSINONE               F 1
23 RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI.   F 1
24 RM029 ATLETICA ENI                 F 1
25 AA098 C.S.A.IN. FROSINONE          N 1
26 AA039 CSI CIVITAVECCHIA            N 1
27 AA099 CSI FROSINONE                N 1
28 MI352 EUROATLETICA 2002            F 1
29 LT269 LATINA RUNNERS               F 1
30 FR238 PODISTICA DEI FIORI          F 1
31 FR214 POL. ATLETICA CEPRANO        F 1
32 RS195 RCF - RUNNING CLUB FUTURA    F 1

CLASSIFICA  DI SOCIETA'

4° TROFEO MADONNA DELLA CONCORDIA

6° MEMORIAL VILMA DI MARTILE

VICO NEL LAZIO (FR) - 30 AGOSTO 2009


	vico_lazio30082009.pdf
	VICONELLAZIO-2009-CATEG
	VICONELLAZIO-2009-SOC

